福州职业技术学院（教务处）
榕职院教务[2013]29号
关于做好2013-2014学年第一学期教材征订工作的通知
各系（部）：

根据学院校历安排，本学期于2013年7月10日结束，2013-2014学年第一学期教材征订工作即将开始，为了做好2013年秋季教材征订工作，确保教材按时到位，力争在放假前为教师配发备课教材，在假期做好发放教材的前期准备工作，保证新学期教学的有序开展，现将教材征订工作的具体要求和有关事项通知如下：

 一．征订要求

1、教材选用实行责任制，由任课教师根据各系按照人才培养方案和2013-2014学年第一学期开课计划安排的课程，结合高职院校使用高职高专教材比例的要求征订春季教师及学生教材；
2、教师教材只能征订与学生教材配套的课本，不能征订教参，需订教学参考书者，可由图书馆订购，教师借阅；
3、各系2013-2014学年第一学期教材征订须通过学院教务管理平台的“教材管理子系统”上报教材征订信息，教务处审核后，打印纸质教材征订单，经系部领导签字确认和盖章后统一报送教务处，由教务处汇总后征订。
二、时间要求

请各系部组织好征订2013年秋季教材的工作，务必于6月10日前完成教材征订工作，逾期未报送、或错报、漏报等情况造成的问题自行负责。

二〇一三年五月二日
主题词：教学   教材征订△    通知
主送：各系部
福州职业技术学院教务处                2013年5月2日印发

                                               （共印12份）